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خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2-10G-NM-C3850 139,200,000دقیقه قبلماژول شبکه سیسکو

23CFM-FAN-C3KX 13950,000دقیقه قبلماژول سیسکو

4ESW-HWIC 26990,000دقیقه قبلماژول شبکه سیسکو

8X-NM-C9300 5538,850,000دقیقه قبلماژول شبکه سیسکو

4ESG-EHWIC 11,790,000ساعت قبلماژول شبکه سیسکو

PVDM3-64 11,200,000ساعت قبلماژول صدا سیسکو

STACK-C2960S 3490,000ساعت قبلماژول سوئیچ شبکه سیسکو

4-1G-NM-C3850 31,650,000ساعت قبلماژول شبکه سیسکو

1G-NM-C3KX 41,050,000ساعت قبلماژول سیسکو

PVDM3-256 42,000,000ساعت قبلماژول صدا سیسکو

PVDM3-128 41,600,000ساعت قبلماژول صدا سیسکو

POE-4ESW-HWIC 41,890,000ساعت قبلماژول روتر سیسکو

4-10G-NM-C3850 414,950,000ساعت قبلماژول شبکه سیسکو

PVDM2-16 5400,000ساعت قبلماژول سیسکو

10G-NM-C3KX 53,100,000ساعت قبلماژول سیسکو

خرید کابل شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

RJ45-CONSOLE-CAB 13150,000دقیقه قبلکابل سیسکو

RJ45-USB-CONSOLE-CAB 13650,000دقیقه قبلکابل کنسول سیسکو

0.5M T4-50CM-STACK 25,750,000ساعت قبلکابل استک سیسکو

1.8m DB9 to RJ45 4150,000ساعت قبلکابل کنسول سیسکو

STACK-CAB 51,050,000ساعت قبلکابل سیسکو

خرید سرور

سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9/M1-E140S-UCS 139,900,000دقیقه قبلسرور رکمونت سیسکو

خرید پچ کورد فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m SX SM UPC SC-SC 1370,000دقیقه قبلپچ کورد فیبر نوری

نیرا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m Simplex SM UPC/SC-SC 270,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری نیرا

ایران فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SX SM APC-SC/UPC-SC پچ کورد فیبر نوری ایران فایبر
3m

2120,000روز قبل

خرید تجهیزات فیبر نوری

ترامکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM SC/SC 267,800دقیقه قبلآداپتور فیبر نوری ترامکو

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM SC-SC 17,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

DX SM SC/SC 115,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

1-4/PLC/box Splitter 2370,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PLC/box Splitter 1*8 2420,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

Duplex SM SC-SC 415,550ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

3-CFS 2820,000روز قبلکابل لخت کن فیبر نوری

رسا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM APC SC-SC 27,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری رسا

1x2 UPC-SC PLC Mini 2249,000روز قبلاسپلیتر فیبر نوری رسا

سومیکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM APC SC-SC 27,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری سومیکو

ایران فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SX SM APC SC-SC 27,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری ایران فایبر

1x8 UPC-SC PLC Mini 2299,000روز قبلاسپلیتر فیبر نوری ایران فایبر

1x4 UPC-SC PLC Mini 2269,000روز قبلاسپلیتر فیبر نوری ایران فایبر

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A-C9300-24UX سیسکو 24 پورت UPoE 4574,000,000دقیقه قبلسوئیچ شبکه

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 48 پورت-
C3750G-48TS-S

558,500,000دقیقه قبل

L-48P-C3560X-WS 559,800,000دقیقه قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

C1-1100WAC-PWR 557,400,000دقیقه قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750G-24TS-S

18,400,000ساعت قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

S-24P 3750X سیسکو 24 پورت PoE 19,800,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

L-24P-C3560X-WS 19,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

S-48T-3560X 18,050,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

C1-350WAC-PWR 16,350,000ساعت قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

S-C3850-48T-WS 112,950,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C3750G-24TS-S1U

18,400,000ساعت قبل

SD208 1450,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

L-C3850-24P-WS 112,950,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

24PS-C3560G-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
S

18,950,000ساعت قبل

2/P-C1-715WAC-PWR 19,950,000ساعت قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

L-48TS-C2960S-WS 17,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-C3850-48P-WS 212,100,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-48T-C3560X-WS 28,050,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

E-48T-C3560X-WS 28,050,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 48 پورت

C3850-24T-WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
S

212,950,000ساعت قبل

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960S-24TS-L

27,500,000ساعت قبل

48TS-3750G 38,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

WS سوئیچ شبکه مدیریتی سیسکو 24 پورت-
C2960X-24PS-L

313,000,000ساعت قبل

1100WAC-PWR-C3KX 33,950,000ساعت قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C2-640WAC-PWR 36,900,000ساعت قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

24TS-3750G 48,400,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-24TS-C2960X-WS 48,750,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-48PF-C3560X-WS 410,350,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-24P-C3560X-WS 49,200,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 24 پورت

8PC-C3560CG-WS سیسکو 8 پورت +PoE سوئیچ شبکه-
S

411,500,000ساعت قبل

E-24P-C3560X-WS 49,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

I-24PS-C2960XR-WS 416,900,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

715WAC-PWR-C3KX 43,500,000ساعت قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

E-24T-C3560X-WS سیسکو 24 پورت PoE 47,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه

S-C3560-8PC-WS 46,450,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 8 پورت

E-48TS-C3750G-WS 48,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-24P-C3750X-WS 49,800,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-48LPS-C2960S-WS 49,200,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

STACK-C2960X 4690,000ساعت قبلماژول سوئیچ شبکه سیسکو

L-48FPS-C2960S-WS 511,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-12S-C3750G-WS 510,750,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

E-12S-C3750G-WS 510,750,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 12 پورت

WS سیسکو 48 پورت PoE+ سوئیچ شبکه-
C2960X-48FPS-L

512,950,000ساعت قبل

L-48LPD-C2960X-WS 511,950,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

S-C3850-48U-WS 512,100,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

12PC-C3560CX-WS سیسکو 12 پورت PoE سوئیچ شبکه-
S

515,950,000ساعت قبل

S-24T-C3560X-WS 57,500,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

L-48LPS-C2960X-WS 910,350,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

L-24T 3560X 97,500,000ساعت قبلسوئیچ سیسکو 24 پورت

24PS-C3560G-WS سیسکو 24 پورت PoE سوئیچ شبکه-
E

99,200,000ساعت قبل

48pl-3560X-RF سیسکو 48 پورت PoE 29,800,000روز قبلسوئیچ شبکه

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SR-10G-SFP 55649,000دقیقه قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-LH-GLC 2350,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GLC 2650,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 3750,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

BD-SR-40G-QSFP 42,750,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SMD-LH-GLC 4350,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

خرید کابل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC-SC 5520,000دقیقه قبلپیگتیل فیبر نوری

خرید تستر شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

20Km VFL 11,350,000ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

30Km VFL 11,850,000ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

10Km VFL 21,150,000ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

اکسفو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

D0500-G9 23,350,000ساعت قبلپاورمتر فیبر نوری

خرید مودم و روتر

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9/CISCO2921 18,950,000ساعت قبلروتر سیسکو

K9/1921 23,950,000ساعت قبلروتر سیسکو

K9/ISR4331 29,995,000ساعت قبلروتر سیسکو

2951/K9 48,950,000ساعت قبلسیسکو روتر

PVDM4-32 43,450,000ساعت قبلماژول پردازش سیگنال دیجیتال صدا سیسکو

48,950,000ساعت قبلروتر سیسکو 2951
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AC-PWR-X-ASR1001 417,250,000ساعت قبلپاور روتر سیسکو

خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

315-KS 1299,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه و تلفن

UTP CAT6 RJ45 44,900ساعت قبلسوکت شبکه

End Open 5649,000ساعت قبلآچار سوکت زن شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

30CM-SPWR-CAB 22,050,000ساعت قبلکابل سیسکو

T2-50CM-STACK 24,600,000ساعت قبلکابل سیسکو

ارش

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 441,400ساعت قبلکیستون شبکه ارش

سر-لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6cm 21,000روز قبلکریمپ حرارتی سرلینک

خرید پیگتیل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC/SC 220,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

خرید اکسس پوینت
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سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9-B-AP2802I-AIR 44,500,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

MR18 Meraki 41,950,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو
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